
 
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it -  www.castiglione2014.it 

Decreto n. 10 del 17/01/2022 
 
Oggetto: Fornitura test antigenici rapidi per screening aziendale – ZF434D419B 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è 
disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 
raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 12 del 01/10/2021 con cui sono stati approvati il Piano Programma 
Triennale e il Bilancio previsione pluriennale 2022/2024; nonché il bilancio di previsione annuale per 
l’anno 2022;  
 
Visto il Decreto Legge 1/2022 che introduce misure urgenti per fronteggiare l’emergenza COVID-19, in 
particolare nei luoghi di lavoro e nelle scuole per “rallentare” la curva di crescita dei contagi relativi alla 
pandemia e a fornire maggiore protezione a quelle categorie che sono maggiormente esposte e che 
sono a maggior rischio di ospedalizzazione; 
 
Considerato che l’Azienda, al fine di tutela dal rischio di contagio intende sottoporre i propri lavoratori 
a screening periodici; 
 
Visto che a seguito di indagine di mercato, è emerso che la Ditta Mia Office srls, offre i test antigenici 
rapidi a € 3,70 cad. oltre IVA 22 %, prezzo ritenuto congruo; 
 
Visto che la Ditta possiede i requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 D. Lgs. n. 50/2016; 
 
Visto il certificato DURC acquisito INAIL n. 29299035 del 07/01/2022 con scadenza il 07/05/2022 
attestante la regolarità contributiva; 
 
Ritenuto di procedere all’affidamento della fornitura mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 
D. Lgs. 50/2016; 
 
Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 40.000,00 euro, per il quale ricorrono i 
presupposti per l’affidamento diretto ai sensi degli artt. 7 e 8 di cui al vigente “Regolamento per 
l'acquisizione di forniture beni e servizi sotto soglia”, approvato con Deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 23 del 15.12.16; 

DECRETA 
 

1. Attese le premesse di affidare alla ditta Mia Office srl, Via Ungheria, 3, 40012 Calderara di Reno 
(BO), P.IVA.03865581205, la fornitura di n. 300 test antigenici rapidi per una spesa complessiva 
di Euro 1.110,00 oltre IVA; 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 
                                                                                                                     
                                                                                                                      F.to in originale  

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                          Dott.ssa Daniela Magrini 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

